[image: image1.png]

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск

РЕШЕНИЕ

от 16 марта 2022 года

  № 2/2.1
	О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной администрации города Павловска, утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 20.03.2019 № 4/3.1, с изменениями, внесенными решением от 25.08.2021 № 7/4.1, от 08.12.2021 № 10/5.1

Рассмотрев заключение Юридического комитета Администрации           Губернатора Санкт-Петербурга от 24.02.2022 № 15-21-278/22-0-0, с целью приведения правового акта Муниципального Совета города Павловска в             соответствие с действующим законодательством,

Муниципальный Совет города Павловска
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной администрации города Павловска, утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 20.03.2019 № 4/3.1, с изменениями, принятыми решением от 25.08.2021 № 7/4.1, от 08.12.2021                       № 10/5.1 следующие изменения:

1.1. пункт 9.1. Положения изложить в следующей редакции:

«9.1. По итогам конкурса конкурсная комиссия принимает одно из следующих решений:

-  о признании конкурса состоявшимся и о признании не менее двух участников конкурса соответствующим установленным квалификационным требованиям к должности Главы Местной администрации;

- о признании всех претендентов несоответствующими квалификационным требованиям, предъявляемым по должности Главы Местной администрации;

-  о признании Конкурса несостоявшимся (данное решение принимается при поступлении в конкурсную комиссию менее двух заявлений претендентов на участие в Конкурсе или подаче всеми претендентами заявлений о снятии своих кандидатур).

1.2. Приложение №1 к Положению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1 к Положению

В ______________________________________

(указывается орган местного самоуправления города Павловска)
от _____________________________________

(фамилия, имя, отчество)

                                             зарегистрированного по адресу:

______________________________________

                                        (адрес регистрации с почтовым индексом)

                                           паспорт серия _____ № ______
______________________________________

                                        (дата выдачи и наименование органа, выдавшего документ)

_____________________________________________________

_____________________________________________________

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, ________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество полностью)

в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях:

- рассмотрения моей кандидатуры для назначения на должность Главы Местной администрации города Павловска

даю согласие

______________________________________________________________

(указывается орган местного самоуправления города Павловска)
расположенный по адресу: 196620, Санкт-Петербург, г. Павловск, Песчаный пер., 11/16, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»1.

Перечень моих персональных данных, на обработку которых я даю согласие:

- фамилия, имя, отчество; пол, возраст; дата и место рождения; паспортные данные; адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания; номер телефона (домашний, мобильный); данные документов об образовании, квалификации, профессиональной подготовке, сведения о повышении квалификации; отношение к воинской обязанности; сведения о трудовом стаже, СНИЛС; ИНН; сведения о деловых качествах.
Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

___________________                  ______________             ___________________

                  (дата)                                                       (подпись)                                        (расшифровка подписи)

1Обработка персональных данных – любое действие (операция) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования город Павловск.
Глава муниципального образования

город Павловск

                                                  В.В. Зибарев